
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 376/GDG/IFC-CAM/2014, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2014 
 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas 

atribuições legais e acordo com a Lei nº 8666/93, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores, MÁRCIO APARECIDO LÚCIO, ocupante do cargo de 

Assistente em Administração, Matrícula nº 1753077, CRISTINA SCHMITD, ocupante do cargo de 

Contadora, Matrícula nº 177143, ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo de Professor do 

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matricula nº 3159543, e SANDRO MARCOS LEVATTI, 

ocupante do cargo de Contador, Matrícula nº 1837163, para, sob a Coordenação do primeiro, 

constituírem a Comissão Permanente de Licitação do Instituto Federal Catarinense – Câmpus 

Camboriú.  

 

Art. 2º A Comissão permanente terá validade por 1 (um) ano. 

  

Art. Esta Portaria entra em vigor nesta data. Revogada a Portaria nº 356/GDG/IFC-

CAM/2014. 

 
 

 

MARCEL AMARAL DAOUD  

Diretor-Geral Substituto 
Portaria nº 375, de 11/11/2014 

DOU nº 219, de 12/11/2014 


